
دبیر ستاد بزرگداشــت هفته وحدت  فاطمه احمدى / گروه ایران
news@ naslefarda.net گلستان گفت: محور برنامه هاى هفته

وحدت امسال گلستان تبیین و تشریح 
وحدت، برادرى و تمدن نوین اسلامى است.

حجت الاسلام نورعلى دیلم در نشست خبرى افزود: در هفته وحدت امسال 
35 برنامه ویژه در 10 محور با مشارکت علماى شیعه و سنى استان برگزار 

مى شود.
دبیر ستاد بزرگداشت هفته وحدت گلســتان ادامه داد: راه اندازى کاروان 
قرآنى «شمیم رحمت در سایه ســار وحدت» در مسجد اعظم «ابوحنیفه 
قزاق محله» ومدرسه علمیه و دارالقرآن «سراج المنیر» بندرترکمن، زنگ 
وحدت با اجراى گروه «هم یاران وحدت» در یکى از مدارس آق قلا، جشن 
گرامیداشت هفته وحدت در مســجد عرفانى آق قلا، از جمله برنامه هایى 
است که در هفته وحدت اجرا مى شود.وى بیان کرد: نشست بانوان فرهیخته 
گلستان با موضوع نقش بانوان تقریبى در تحقق تمدن نوین اسلامى، سلسله 
نشست هاى اتحاد، اعزام سخنران به نمازهاى جمعه اهل سنت، محفل شعر 
تقریب، کارگاه آشنایى با سبک زندگى اسلامى - ایرانى با محوریت وحدت و 
تقریب برادرى و تمدن نوین اسلامى، گردهمایى ائمه جمعه شیعه و سنى با 
موضوع پیامبر اعظم (ص)، انسجام اسلامى، حمایت از قدس شریف از دیگر 
برنامه هاى هفته وحدت گلستان است. دبیر ستاد بزرگداشت هفته وحدت 
گلستان گفت: نشست برادران شیعه و سنى، نشست با اقشار و جوانان و بیان 

دغدغه ها و خواسته ها در وحدت آفرینى نقش ویژه اى دارد.
وى بیان کرد: در کنفرانس بین المللى وحدت اسلامى که با حضور میهمانانى 
از کشورهاى اسلامى در تهران برگزار مى شود 14 گلستانى شرکت خواهند 
کرد. دبیر ستاد بزرگداشت هفته وحدت گلستان گفت: آمریکا مى داند از نظر 
نظامى قدرت مقابله با ایران را ندارد و به جاى آن با جنگ هاى قومى و مذهبى 

مى خواهد همه را به جان هم بیندازد ولى نمى تواند کارى از پیش ببرد.
از 12 ربیع الاول سالروز ولادت حضرت محمد (ص) به روایت اهل سنت تا 
17 ربیع الاول سالروز ولادت حضرت محمد (ص) به روایت شیعیان با ابتکار 
حضرت امام خمینى (ره)، بنیانگذار فقید جمهورى اسلامى ایران با عنوان 

هفته وحدت نام گذارى شده است.

دبیر ستاد بزرگداشت هفته وحدت گلستان:

محور برنامه هاى هفته وحدت گلستان 
تبیین وحدت و تمدن نوین اسلامى است

استان گلستان

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان گفت: اصناف 
و بازاریان در نا آرامى هاى 23 روز اخیر صف خود را از صف ضد 
انقلاب جدا کردند و نشــان دادند که همانند 43 سال گذشته 
با نظام، انقلاب و مردم همراه هســتند و مشکلات کشور را در 
شرایط مختلف درك مى کنند. ســردار مجتبى فدا در جلسه 
روشنگرى با اصناف اســتان اصفهان افزود: مسائل اقتصادى، 
کســادى بازار، مباحث مالیاتى و کرونا فشارهایى را بر اصناف 
وارده کرد اما تدین و اعتقاد به کشور و میهن و جمهورى اسلامى 

را بالاتر از مسائل شــخصى مى دانند. وى با بیان اینکه انقلاب 
اسلامى به ما عزت، شرافت و آقایى داد، گفت: در این راه جنگ، 
سختى، تحریم و مسائل و مشکلات متعددى مواجه شدیم اما 
روى پاى خودمان ایستادیم و امروز سرنوشت خودمان را تعیین 
مى کنیم. فرمانده ســپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان 
اظهار داشت: امروز رییس جمهور کشور توسط مردم انتخاب 
مى شود البته احتمال سوء مدیریت وجود دارد که این نتیجه 
رأى و انتخاب همه ماست اما در زمان طاغوت سفراى فرانسه، 
انگلستان براى ما تعیین تکلیف مى کرد و اســتاندار و وزرا را 
انتخاب مى کردند. وى اضافه کرد: نظام جمهورى اسلامى در 

43 سال گذشته توسط مردم اداره شده است و به این امر افتخار 
مى کنیم و هر کارى که در توان نظام بوده براى مردم انجام داده 
است. سردار فدا خاطرنشان کرد: مسائل و مشکلات اقتصادى، 
سوء مدیریت و نارسایى و برخى بى توجهى ها در کشور وجود 
دارد اما جمهورى اســلامى هر چه در توان داشته انجام داده 
اســت.وى بیان کرد: در آغاز جنگ تحمیلى کشور ما نیازمند 
واردات ســیم خاردار بود اما امروز ایران ماهواره در مدار زمین 
قرار مى دهد و در ساخت توربین هاى بزرگ برقى پس از آلمان و 
آمریکا بعنوان سومین کشور جهان محسوب مى شود و کشور ما 
امروز در مهندسى، نانو، فناورى ها نو، شبیه سازى و سلول هاى 

بنیادین از جایگاه ویژه اى در جهان برخوردار است.
فرمانده سپاه صاحب الزمان (عج) استان اصفهان با بیان اینکه 
دشمنان منافع خود را در کشور ما از دســت دادند و به دنبال 

برگشت منافع خود هستند، افزود: انقلاب اسلامى منافع غربى ها 
را از بین برُد و به همین دلیل جبهه وسیعى را علیه ما تشکیل 
دادند.. وى اظهار داشت: دشمنان با توجه به موفقیت هاى ایران 
و شکست مُفتضحانه آمریکایى ها در منطقه از دو سه ماه اخیر 
بدنبال ایجاد نا امنى در ایران بودند و در این وقاع اخیر 466 هزار 
اکانت توییترى فعال بود و نزدیک به 150 میلیون پیام رد و بدل 
شد که توسط رُبات و هوش مصنوعى مردم را تحریک کردند. 
سردار فدا گفت: جمهورى اســلامى با ایستادگى، مقاومت و 
تلاش خود همه برنامه هاى غربى ها را در ایجاد خاورمیانه جدید 
را با شکست مواجه کرده است و امروز مهاجرت معکوس از دل 
سرزمین هاى اشغالى به سمت کشورهاى اروپایى شروع شده و 
اختلاف و چند دستگى و مسائل و معضلات مختلف و بیکارى 

این شرایط را براى آنها به وجود آورده است.

فرمانده سپاه اصفهان:

اصناف و بازاریان در نا آرامى هاى اخیر صف خود را از ضد انقلاب جدا کردند

 استان اصفهان

تصاویر برنده مسابقه عکاسى اقیانوس در سال 
2022 معرفى شدند. برگزارکنندگان مسابقه 
عکاسى اقیانوس ســال 2022 مى گویند که 
هدف آن ها نشــان دادن زیبایــى اقیانوس و 
تهدیدهایى است که با آن مواجه است. تصاویر 
برندگان در نمایشگاهى در فضاى باز در تاور 

بریج لندن به نمایش گذاشته خواهند شد.
منبع: فرارو

تصویر روز
حدیث روز

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه
دبیرتحریریه: محمدبندرعباسى

طراح: سمیه عزیزیان
هیئت تحریریه: 

دریا وفائى، یلدا توکلى، مریم عبادى، سامان سفالگر، پریساجمدى، 
امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
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شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر 
و اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
احمد آباد،ابتــداى میــدان   : دفتراصفهــان 
 خیابــان شــهیدمفتح (بهــرام) ســاختمان

 امام رضا(ع)

تلفن: 2274500 3 -031
 فاکس32274502 -031 

توزیــع تهــران :  موسســه مطبوعاتــى نســل فــردا 
 88019129 ـ 021 

 امور شهرستانها:031-32274694  
فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

پیامبر اکرم (ص): پیروزى، در گرو اراده قاطع و دوراندیشى است.

 آگهى دعوت شرکت آجر جابر (سهامى خاص) به شماره ثبت 10788
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آجر جابر دعوت مى گردد که در جلسه مجمع عادى مورخ 1401/8/1 روز یکشنبه ساعت 9 صبح در محل کارخانه 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- بررسى و تصویب صورت هاى مالى منتهى به سال 1400
هیئت مدیره2- سایر مواردى که اتخاذ تصمیم در خصوص آن در صلاحیت مجمع باشد.

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت سبزدارو اسپادانا 
(سهامى خاص) به شناسه ملى 10860034310 به شماره ثبت 1976

 آگهى نوبت دوم مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت فرآورده هاى نسوز 
سومین هزاره (سهامى خاص) شناسه ملى 10260382065 و شماره ثبت 17282

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که 
در تاریخ 1401/8/1 ساعت 9 صبح به آدرس: شهرك صنعتى رازى، خیابان ششم (محل کارخانه شرکت سبزدارو 

اسپادانا) برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده:

با توجه به حدنصاب نرسیدن مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 1401/7/18 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت انتخاب مدیران، انتخاب بازرس و انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و تصویب ترازنامه سود و زیان منتهى به سال 1400
یا نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید تا در جلســه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/8/3 
که ساعت 9 صبح در محل استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، محله سعادت آباد، کوچه شهید 
اسکندر سرکوب (19)، خیابان چهارباغ بالا، پلاك 0، ســاختمان پارك، طبقه دوم، واحد 530 برگزار مى گردد حضور به هم 

رسانید.
دستورجلسه:   انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه

هیئت مدیره

هیئت مدیره

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت تولیدى قطعات اتومبیل ساوه
 به شماره ثبت 3025 و شناسه ملى 10861593580

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت آرمان نبرد اراك (سهامى خاص)
 به شماره ثبت 3550 به شناسه ملى 10780070170

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در تاریخ 1401/8/2 روز دوشنبه در ساعت 
10 صبح در محل شرکت واقع در شهر ساوه، میدان فلسطین، بلوار نماز، خیابان جاده کمربندى همدان، پلاك 8114، طبقه همکف، کدپستى 3918998114 

تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

انتخاب بازرس تعیین دارندگان حق امضا   انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 9 صبح به تاریخ 1401/8/2 روز دوشنبه 
به  آدرس: اراك، خانه سازى قنات، کوچه احسان 7، خیابان دانشگاه، پلاك 132، 8- طبقه سوم، واحد 5، کدپستى 3817874333 تشکیل خواهد شد حضور 

بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده:

تعیین دارندگان حق امضا   انتخاب بازرس  تعیین سمت مدیران  انتخاب مدیران 

هیئت مدیره شرکت

هیئت مدیره شرکت

باشگاه فرهنگى ورزشــى فولاد مبارکه سپاهان در نظر دارد پیراهن و 
شورت ورزشى با پارچه سوزنى طبق نمونه تهیه نماید.

از کلیه تولید کنندگان واجد شرایط دعوت بعمل مى آید جهت دریافت فرم 
استعلام از تاریخ چهارشنبه 1401/07/20 لغایت سه شنبه 1401/07/26 به 
واحد خرید و کارپردازى به آدرس اصفهان، خیابان آتشگاه، مجموعه باغ 
فردوس ، باشگاه فولاد مبارکه سپاهان مراجعه و پس از تکمیل فرم هاى 

مربوطه مدارك را تحویل دبیرخانه باشگاه نمایند.

مناقصه 
Sh-09

آگهى مزایده
شرکت مهندسى فن گستر پلى اکریل در نظر دارد سه دستگاه خودرو مازاد خود 
اعم از سوارى و وانت را از طریق مزایده بفروش برساند. متقاضیان مى توانند در 
ساعات ادارى از تاریخ 1401/7/25 لغایت 1401/7/30 (به جز پنجشنبه و جمعه) 
جهت دریافت اسناد مزایده و کســب اطلاعات بیشتر به دفتر شرکت واقع در 
اصفهان، چهارراه آبشار، ساختمان پلى اکریل ایران مراجعه و یا با شماره تلفن 

36412013-031 تماس حاصل نمایند.

امیدوارم زندگى براى شما مفهوم زیبایى و موفقیت باشد.
تبریک صمیمانه براى زاد روز شما، تولدتان مبارك
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